
Keizer Der Juniores

Stage 2a 17/09/2023 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 117 6 km Duurtijd 0:06:53 Gemid. 52,3002

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 7 0:06:53DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47 930,
2 97 0:06:57PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 594 655 29J 625, 0:00:04

3 101 0:06:58TROELSEN Tore CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 520 551 33 711, 0:00:05

4 69 0:07:04BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 819 102 18 395, 0:00:11

5 144 0:07:04BOULET Eliott FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 707 233 87J 793, 0:00:11

6 9 0:07:07CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44 145, 0:00:14

7 1 0:07:07WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16 746, 0:00:14

8 139 0:07:08GRISEL Matys FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 661 775 25 004, 0:00:15

9 75 0:07:08DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUSIRL 100 170 084 27J 039, 0:00:15

10 67 0:07:09WIGGINS Ben FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 221 879 51 113, 0:00:16

11 133 0:07:10WIKA-CZARNOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 652 948 25 063, 0:00:17

12 35 0:07:11SCHELDEMAN Xander WEST VLAANDERENBEL 100 651 431 60J 070, 0:00:18

13 140 0:07:12DECOMBLE Maxime FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 660 372 77 480, 0:00:19

14 38 0:07:12CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAMDEN 101 139 912 49J 691, 0:00:19

15 31 0:07:13VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDERENBEL 100 651 569 04J 031, 0:00:20

16 8 0:07:13VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 165 85 781, 0:00:20

17 73 0:07:13BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00J 867, 0:00:20

18 82 0:07:15MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEANED 100 233 271 67J 063, 0:00:22

19 138 0:07:15GRUSZCZYNSKI Filip POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 780 015 22 203, 0:00:22

20 85 0:07:15MARSH Ben THE CYCLING ACADEMYGBR 100 640 966 71 332, 0:00:22

21 30 0:07:15DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 95 699, 0:00:22

22 141 0:07:15SANCHEZ Clement FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 688 026 86 965, 0:00:22

23 74 0:07:15USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUSUKR 100 899 282 76 969, 0:00:22

24 135 0:07:16WISNIEWSKI Szymon POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 793 743 73 141, 0:00:23

25 10 0:07:17CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 52 516, 0:00:24

26 104 0:07:17SANDSTAD Halvor Utengen NCF REGION VESTNOR 101 044 015 85 844, 0:00:24

27 11 0:07:18KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60J 000, 0:00:25

28 27 0:07:18STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78 035, 0:00:25

29 63 0:07:20KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47 340, 0:00:27

30 143 0:07:20FABRIES Ugo FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 695 541 35 945, 0:00:27

31 42 0:07:20DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96 992, 0:00:27

32 150 0:07:21BINDER Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 013 53 113, 0:00:28

33 22 0:07:21PLANCKE Laurens EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 914 28 133, 0:00:28

34 147 0:07:21PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 031 71J 281, 0:00:28

35 111 0:07:21KJELDSAND Karl Emil TEAM GLAMBAL JUNIORNOR 100 202 481 26 414, 0:00:28

36 99 0:07:21KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK DEN 101 153 671 34J 898, 0:00:28

37 43 0:07:22DEJAEGHERE Matthis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 101 197 933 64 246, 0:00:29

38 5 0:07:22GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30J 375, 0:00:29

39 142 0:07:23BISIAUX Léo FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 660 426 34 379, 0:00:30

40 64 0:07:23HEYMANS Yarno WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 231 54 688, 0:00:30

41 4 0:07:24VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50 188, 0:00:31

42 91 0:07:24VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUITNED 100 918 445 33 270, 0:00:31

43 70 0:07:24BELDON Alex FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 895 984 76 492, 0:00:31

44 61 0:07:24ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 965 575 21J 793, 0:00:31

45 47 0:07:25POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 885 069 25 441, 0:00:32

46 68 0:07:25SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 644 205 12 441, 0:00:32

47 106 0:07:26STIANSEN Jesper NCF REGION VESTNOR 100 198 199 12 875, 0:00:33

48 36 0:07:26SWERTVAEGHER Baptiste WEST VLAANDERENBEL 101 151 430 24 980, 0:00:33

49 55 0:07:27CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33J 035, 0:00:34

50 149 0:07:27LEU Richard GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 363 894 31 105, 0:00:34

51 115 0:07:27TAPIZ Hugo ACADEMY U19 LA POMME MARSEILFRA 100 659 823 13 203, 0:00:34

52 21 0:07:27SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 063 80 348, 0:00:34

53 83 0:07:27DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 650 947 61 547, 0:00:34

54 65 0:07:28VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81 789, 0:00:35

55 136 0:07:28LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32J 898, 0:00:35

56 103 0:07:28ØRN-KRISTOFF Felix NCF REGION VESTNOR 100 204 870 87J 914, 0:00:35

57 53 0:07:29VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 651 376 05J 207, 0:00:36

58 84 0:07:29DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 814 004 61J 348, 0:00:36

59 71 0:07:29MACHIN Zak FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 893 835 61 684, 0:00:36

60 26 0:07:29MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07 855, 0:00:36

61 137 0:07:30BRONAKOWSKI Adam POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 833 111 59J 223, 0:00:37
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62 6 0:07:30HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J 246, 0:00:37

63 148 0:07:30ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 365 521 09J 969, 0:00:37

64 54 0:07:31WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 651 622 57J 023, 0:00:38

65 72 0:07:31BUSH Toby FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 313 565 72J 121, 0:00:38

66 52 0:07:31VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 101 159 971 29J 348, 0:00:38

67 3 0:07:31VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J 695, 0:00:38

68 86 0:07:32MASON Finn THE CYCLING ACADEMYGBR 101 204 084 07 668, 0:00:39

69 39 0:07:33JØLVING Otto ISOREX CYCLING TEAMDEN 100 931 140 21J 234, 0:00:40

70 24 0:07:33WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 101 067 033 17 363, 0:00:40

71 130 0:07:34BASTIN Nicolas TEAM WALLONIEBEL 101 250 530 87J 156, 0:00:41

72 117 0:07:34MATOSSIAN Sevane ACADEMY U19 LA POMME MARSEILFRA 100 659 827 17J 969, 0:00:41

73 37 0:07:36VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 905 546 35J 602, 0:00:43

74 118 0:07:37NEILL Curtis ACADEMY U19 LA POMME MARSEILIRL 100 174 398 73 496, 0:00:44

75 62 0:07:38DRABBLE Peter WILLEBRORD WIL VOORUITGBR 100 653 371 60 207, 0:00:45

76 50 0:07:38MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 101 195 345 95J 320, 0:00:45

77 29 0:07:38PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15J 465, 0:00:45

78 102 0:07:39HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 898 952 37J 109, 0:00:46

79 77 0:07:39MÄEUIBO Markus CANNIBAL B VICTORIOUSEST 100 829 620 60 742, 0:00:46

80 12 0:07:40DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76 051, 0:00:47

81 66 0:07:40NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 133 53 281, 0:00:47

82 51 0:07:40SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 650 921 35 699, 0:00:47

83 76 0:07:41SKRAPCIS Olivers Jekabs CANNIBAL B VICTORIOUSLAT 100 528 541 69J 066, 0:00:48

84 79 0:07:41DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 651 082 02 113, 0:00:48

85 132 0:07:41WACHAUDEZ Luca TEAM WALLONIEBEL 101 233 773 14J 152, 0:00:48

86 49 0:07:42DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 827 173 38 480, 0:00:49

87 127 0:07:42DALLEMAGNE Léopold TEAM WALLONIEBEL 101 183 520 07 836, 0:00:49

88 92 0:07:43DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUITNED 100 557 247 63J 258, 0:00:50

89 125 0:07:43VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 734 272 63 723, 0:00:50

90 145 0:07:43WEIß Maximilian GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 916 917 57J 801, 0:00:50

91 40 0:07:44VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 130 719 71 484, 0:00:51

92 56 0:07:46WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01J 738, 0:00:53

93 41 0:07:46BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95J 953, 0:00:53

94 45 0:07:48DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 783 048 48J 336, 0:00:55

95 20 0:07:49DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 946 60 203, 0:00:56

96 19 0:07:49DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 723 855 25J 254, 0:00:56

97 128 0:07:50GABEZ Dany TEAM WALLONIEFRA 100 783 070 70J 191, 0:00:57

98 81 0:07:51CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEABEL 100 651 134 54 352, 0:00:58

99 108 0:07:52BRUUN Christopher Ringkjøb NCF REGION VESTNOR 100 805 711 13 289, 0:00:59

100 48 0:07:53SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 101 260 611 80J 250, 0:01:00

101 122 0:07:53KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 101 260 421 84 387, 0:01:00

102 96 0:07:53WESTBROEK Collin WESTLAND WIL VOORUITNED 100 584 377 33J 781, 0:01:00

103 98 0:07:55TILLY Karl-Aksel CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 529 166 15J 410, 0:01:02

104 105 0:07:55LYGRA Vetle Gilje NCF REGION VESTNOR 101 200 053 50J 461, 0:01:02

105 121 0:08:00ROTTEY Charles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 651 022 39 996, 0:01:07

106 113 0:08:03JENSEN Espen TEAM GLAMBAL JUNIORNOR 100 199 185 28 254, 0:01:10

107 107 0:08:04VÅGENES Jonas NCF REGION VESTNOR 100 204 802 19 715, 0:01:11

108 94 0:08:08GRÖMMEL Rens WESTLAND WIL VOORUITNED 100 227 737 62 441, 0:01:15

109 87 0:08:10MCINTOSH Milo THE CYCLING ACADEMYGBR 100 976 232 08J 004, 0:01:17

110 44 0:08:10DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 803 161 82J 820, 0:01:17

111 124 0:08:16VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL 100 650 916 30 918, 0:01:23

112 58 0:08:17VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75 281, 0:01:24

113 90 0:08:21SORBY Ivan THE CYCLING ACADEMYGBR 100 891 016 55J 969, 0:01:28

114 126 0:08:28DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOGBR 100 979 443 18 703, 0:01:35

115 2 0:08:37VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J 668, 0:01:44

116 109 0:09:49LANGEDRAG Herman Venner TEAM GLAMBAL JUNIORNOR 100 197 932 36 871, 0:02:56
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Starters: 116 99 km Time: 2:12:00 Avg Speed. 45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 7 2:12:00DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 47

2 54 0:00:12WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57J

3 139 0:00:12GRISEL Matys FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 661 775 25

4 53 0:00:12VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05J

5 35 0:00:12SCHELDEMAN Xander WEST VLAANDERENBEL 100 651 431 60J

6 149 0:00:12LEU Richard GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 363 894 31

7 65 0:00:12VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81

8 68 0:00:12SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 644 205 12

9 47 0:00:12POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 885 069 25

10 42 0:00:12DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96

11 96 0:00:12WESTBROEK Collin WESTLAND WIL VOORUITNED 100 584 377 33J

12 102 0:00:12HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 898 952 37J

13 91 0:00:12VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUITNED 100 918 445 33

14 103 0:00:12ØRN-KRISTOFF Felix NCF REGION VESTNOR 100 204 870 87J

15 69 0:00:12BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 819 102 18

16 101 0:00:12TROELSEN Tore CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 520 551 33

17 2 0:00:12VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J

18 40 0:00:12VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 130 719 71

19 144 0:00:12BOULET Eliott FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 707 233 87J

20 48 0:00:12SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80J

21 73 0:00:12BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00J

22 26 0:00:12MEULEMANS Niel ACROG-TORMANSBEL 100 758 175 07

23 49 0:00:12DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 827 173 38

24 55 0:00:12CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33J

25 74 0:00:12USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUSUKR 100 899 282 76

26 71 0:00:12MACHIN Zak FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 893 835 61

27 143 0:00:12FABRIES Ugo FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 695 541 35

28 142 0:00:12BISIAUX Léo FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 660 426 34

29 39 0:00:12JØLVING Otto ISOREX CYCLING TEAMDEN 100 931 140 21J

30 83 0:00:12DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61

31 52 0:00:12VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29J

32 43 0:00:12DEJAEGHERE Matthis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 197 933 64

33 20 0:00:12DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 946 60

34 4 0:00:12VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50

35 92 0:00:12DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUITNED 100 557 247 63J

36 85 0:00:12MARSH Ben THE CYCLING ACADEMYGBR 100 640 966 71

37 27 0:00:12STAES Gibbe ACROG-TORMANSBEL 100 651 158 78

38 70 0:00:12BELDON Alex FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 895 984 76

39 45 0:00:12DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48J

40 77 0:00:12MÄEUIBO Markus CANNIBAL B VICTORIOUSEST 100 829 620 60

41 66 0:00:12NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 133 53

42 76 0:00:12SKRAPCIS Olivers Jekabs CANNIBAL B VICTORIOUSLAT 100 528 541 69J

43 6 0:00:12HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J

44 132 0:00:12WACHAUDEZ Luca TEAM WALLONIEBEL 101 233 773 14J

45 56 0:00:12WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01J

46 21 0:00:12SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 063 80

47 115 0:00:12TAPIZ Hugo ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLEFRA 100 659 823 13

48 1 0:00:12WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 16

49 9 0:00:12CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44

50 97 0:00:12PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 594 655 29J

51 5 0:00:12GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30J

52 63 0:00:12KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 098 103 47
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Keizer Der Juniores

Stage 2b 17/09/2023 Koksijde  Koksijde
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Starters: 116 99 km Time: 2:12:00 Avg Speed. 45

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

53 10 0:00:12CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 52

54 50 0:00:12MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95J

55 72 0:00:12BUSH Toby FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 313 565 72J

56 82 0:00:12MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 233 271 67J

57 3 0:00:12VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63J

58 104 0:00:12SANDSTAD Halvor Utengen NCF REGION VESTNOR 101 044 015 85

59 136 0:00:12LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32J

60 138 0:00:12GRUSZCZYNSKI Filip POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 780 015 22

61 127 0:00:12DALLEMAGNE Léopold TEAM WALLONIEBEL 101 183 520 07

62 125 0:00:12VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 272 63

63 38 0:03:43CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAMDEN 101 139 912 49J

64 140 0:00:12DECOMBLE Maxime FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 660 372 77

65 147 0:00:12PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 031 71J

66 128 0:05:06GABEZ Dany TEAM WALLONIEFRA 100 783 070 70J

67 141 0:05:06SANCHEZ Clement FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 688 026 86

68 148 0:05:06ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 365 521 09J

69 24 0:05:33WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 101 067 033 17

70 11 0:00:12KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60J

71 99 0:00:12KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK DEN 101 153 671 34J

72 86 0:08:13MASON Finn THE CYCLING ACADEMYGBR 101 204 084 07

73 150 0:00:12BINDER Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 013 53
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Keizer Der Juniores

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 2b 17/09/2023 Koksijde - Koksijde

DNF - Opgave - Abandon

8 VAN DEN HAUTE Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 651 165 85BEL

12 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 651 156 76BEL

19 DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSEL100 723 855 25BEL

22 PLANCKE Laurens EFC - L&R - VAN MOSSEL100 650 914 28BEL

29 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS100 861 973 15BEL

30 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS100 866 806 95BEL

31 VANSLEMBROUCK Corneel WEST VLAANDEREN100 651 569 04BEL

36 SWERTVAEGHER Baptiste WEST VLAANDEREN101 151 430 24BEL

37 VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM100 905 546 35BEL

41 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM100 651 369 95BEL

44 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 803 161 82BEL

51 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 650 921 35BEL

58 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 058 75BEL

61 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT100 965 575 21NED

62 DRABBLE Peter WILLEBRORD WIL VOORUIT100 653 371 60GBR

64 HEYMANS Yarno WILLEBRORD WIL VOORUIT100 651 231 54BEL

67 WIGGINS Ben FENSHAM HOWES-MAS DESIGN101 221 879 51GBR

75 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS100 170 084 27IRL

79 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 082 02BEL

81 CLERX Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 134 54BEL

84 DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 814 004 61BEL

87 MCINTOSH Milo THE CYCLING ACADEMY100 976 232 08GBR

90 SORBY Ivan THE CYCLING ACADEMY100 891 016 55GBR

94 GRÖMMEL Rens WESTLAND WIL VOORUIT100 227 737 62NED

98 TILLY Karl-Aksel CERAMICSPEED HERNING CK 100 529 166 15DEN

105 LYGRA Vetle Gilje NCF REGION VEST101 200 053 50NOR

106 STIANSEN Jesper NCF REGION VEST100 198 199 12NOR

107 VÅGENES Jonas NCF REGION VEST100 204 802 19NOR

108 BRUUN Christopher Ringkjøb NCF REGION VEST100 805 711 13NOR

109 LANGEDRAG Herman Vennerød TEAM GLAMBAL JUNIOR100 197 932 36NOR

111 KJELDSAND Karl Emil TEAM GLAMBAL JUNIOR100 202 481 26NOR

113 JENSEN Espen TEAM GLAMBAL JUNIOR100 199 185 28NOR

117 MATOSSIAN Sevane ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE100 659 827 17FRA

118 NEILL Curtis ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE100 174 398 73IRL

121 ROTTEY Charles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 651 022 39BEL

122 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 260 421 84BEL

124 VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 650 916 30BEL

126 DJELIL Yani Angelo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 979 443 18GBR

130 BASTIN Nicolas TEAM WALLONIE101 250 530 87BEL

133 WIKA-CZARNOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM100 652 948 25POL

135 WISNIEWSKI Szymon POLAND NATIONAL TEAM100 793 743 73POL

137 BRONAKOWSKI Adam POLAND NATIONAL TEAM100 833 111 59POL

145 WEIß Maximilian GERMANY NATIONAL TEAM100 916 917 57GER



Keizer Der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 2b 17/09/2023 Koksijde - Koksijde

UCI ID

1 69 BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:38:34 20GBR 100 819 102 18 0:00:00

2 144 BOULET Eliott FRANCE NATIONAL TEAM 4:38:34 28FRA 100 707 233 87J 0:00:00

3 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:38:37 60BEL 100 651 193 16 0:00:03

4 74 USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUS 4:38:45 51UKR 100 899 282 76 0:00:11

5 27 STAES Gibbe ACROG-TORMANS 4:38:51 74BEL 100 651 158 78 0:00:17

6 142 BISIAUX Léo FRANCE NATIONAL TEAM 4:38:53 74FRA 100 660 426 34 0:00:19

7 55 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:39:00 81BEL 100 651 501 33J 0:00:26

8 45 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:39:18 139BEL 100 783 048 48J 0:00:44

9 96 WESTBROEK Collin WESTLAND WIL VOORUIT 4:39:23 115NED 100 584 377 33J 0:00:49

10 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:39:27 13BEL 100 650 933 47 0:00:53

11 101 TROELSEN Tore CERAMICSPEED HERNING CK 4:39:44 46DEN 100 520 551 33 0:01:10

12 9 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:39:53 93BEL 100 651 027 44 0:01:19

13 139 GRISEL Matys FRANCE NATIONAL TEAM 4:39:54 21FRA 100 661 775 25 0:01:20

14 35 SCHELDEMAN Xander WEST VLAANDEREN 4:39:57 36BEL 100 651 431 60J 0:01:23

15 140 DECOMBLE Maxime FRANCE NATIONAL TEAM 4:39:58 121FRA 100 660 372 77 0:01:24

16 138 GRUSZCZYNSKI Filip POLAND NATIONAL TEAM 4:40:01 122POL 100 780 015 22 0:01:27

17 85 MARSH Ben THE CYCLING ACADEMY 4:40:01 92GBR 100 640 966 71 0:01:27

18 104 SANDSTAD Halvor Utengen NCF REGION VEST 4:40:03 101NOR 101 044 015 85 0:01:29

19 11 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:40:04 137BEL 100 910 421 60J 0:01:30

20 143 FABRIES Ugo FRANCE NATIONAL TEAM 4:40:06 82FRA 100 695 541 35 0:01:32

21 42 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 4:40:06 71BEL 100 651 079 96 0:01:32

22 5 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:40:08 105BEL 100 996 042 30J 0:01:34

23 4 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:40:10 97BEL 100 651 227 50 0:01:36

24 91 VAN DE VEN Jarne WESTLAND WIL VOORUIT 4:40:10 87NED 100 918 445 33 0:01:36

25 70 BELDON Alex FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:40:10 118GBR 100 895 984 76 0:01:36

26 68 SMITHSON Jed FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:40:11 66GBR 100 644 205 12 0:01:37

27 47 POELVOORDE Tars WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:40:11 78BEL 100 885 069 25 0:01:37

28 21 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:40:13 140BEL 100 651 063 80 0:01:39

29 83 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:40:13 98BEL 100 650 947 61 0:01:39

30 65 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:40:14 92NED 100 233 091 81 0:01:40

31 53 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:40:15 74BEL 100 651 376 05J 0:01:41

32 26 MEULEMANS Niel ACROG-TORMANS 4:40:15 117BEL 100 758 175 07 0:01:41

33 6 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:40:16 133BEL 100 774 551 87J 0:01:42

34 3 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:40:17 163BEL 100 651 337 63J 0:01:43

35 77 MÄEUIBO Markus CANNIBAL B VICTORIOUS 4:40:25 145EST 100 829 620 60 0:01:51

36 66 NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:40:26 143BEL 100 651 133 53 0:01:52

37 20 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:40:35 148BEL 100 650 946 60 0:02:01

38 49 DELTOMBE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:40:35 155BEL 100 827 173 38 0:02:01

39 2 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:41:23 146BEL 100 926 253 81J 0:02:49

40 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK 4:43:08 105DEN 100 594 655 29J 0:04:34

41 82 MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:43:26 124NED 100 233 271 67J 0:04:52

42 10 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:43:28 126BEL 100 651 035 52 0:04:54

43 38 CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAM 4:43:29 100DEN 101 139 912 49J 0:04:55

44 63 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:43:31 143NED 101 098 103 47 0:04:57

45 150 BINDER Moritz GERMANY NATIONAL TEAM 4:43:32 171GER 100 558 013 53 0:04:58

46 115 TAPIZ Hugo ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE 4:43:38 173FRA 100 659 823 13 0:05:04

47 136 LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM 4:43:39 163POL 100 856 170 32J 0:05:05

48 54 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:42 118BEL 100 651 622 57J 0:05:08

49 52 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:42 158BEL 101 159 971 29J 0:05:08

50 71 MACHIN Zak FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:43:48 161GBR 100 893 835 61 0:05:14

51 50 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:43:49 194BEL 101 195 345 95J 0:05:15

52 132 WACHAUDEZ Luca TEAM WALLONIE 4:43:52 186BEL 101 233 773 14J 0:05:18

53 92 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 4:43:54 192NED 100 557 247 63J 0:05:20

54 125 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:43:54 219BEL 100 734 272 63 0:05:20

55 56 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:43:57 202BEL 101 150 631 01J 0:05:23

56 48 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:44:04 179BEL 101 260 611 80J 0:05:30

57 73 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 4:44:30 116FIN 101 075 746 00J 0:05:56

58 141 SANCHEZ Clement FRANCE NATIONAL TEAM 4:44:55 130FRA 100 688 026 86 0:06:21

59 147 PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAM 4:45:46 209GER 100 558 031 71J 0:07:12

60 99 KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK 4:45:46 214DEN 101 153 671 34J 0:07:12

61 43 DEJAEGHERE Matthis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:45:47 170BEL 101 197 933 64 0:07:13

62 149 LEU Richard GERMANY NATIONAL TEAM 4:45:52 147GER 100 363 894 31 0:07:18

63 103 ØRN-KRISTOFF Felix NCF REGION VEST 4:45:53 152NOR 100 204 870 87J 0:07:19

64 72 BUSH Toby FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 4:45:56 209GBR 101 313 565 72J 0:07:22

65 39 JØLVING Otto ISOREX CYCLING TEAM 4:45:58 198DEN 100 931 140 21J 0:07:24

66 76 SKRAPCIS Olivers Jekabs CANNIBAL B VICTORIOUS 4:45:59 205LAT 100 528 541 69J 0:07:25

67 102 HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK 4:46:04 186DEN 100 898 952 37J 0:07:30

68 127 DALLEMAGNE Léopold TEAM WALLONIE 4:46:07 238BEL 101 183 520 07 0:07:33

69 40 VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAM 4:46:37 222BEL 101 130 719 71 0:08:03

70 148 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 4:48:43 208GER 100 365 521 09J 0:10:09

71 128 GABEZ Dany TEAM WALLONIE 4:48:55 233FRA 100 783 070 70J 0:10:21

Pg 1 / 2



Keizer Der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 2b 17/09/2023 Koksijde - Koksijde

UCI ID

72 24 WARNIER Gaetan EFC - L&R - VAN MOSSEL 4:49:05 193BEL 101 067 033 17 0:10:31

73 86 MASON Finn THE CYCLING ACADEMY 4:51:44 191GBR 101 204 084 07 0:13:10

Pg 2 / 2



Stage 2b 17/09/2023 Koksijde  Koksijde

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Keizer Der Juniores

1 54 2:12:12WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57

2 53 2:12:12VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05

3 35 2:12:12SCHELDEMAN Xander WEST VLAANDERENBEL 100 651 431 60

4 96 2:12:12WESTBROEK Collin WESTLAND WIL VOORUITNED 100 584 377 33

5 102 2:12:12HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 898 952 37

6 103 2:12:12ØRN-KRISTOFF Felix NCF REGION VESTNOR 100 204 870 87

7 2 2:12:12VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81

8 144 2:12:12BOULET Eliott FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 707 233 87

9 48 2:12:12SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80

10 73 2:12:12BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN 101 075 746 00

11 55 2:12:12CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33

12 39 2:12:12JØLVING Otto ISOREX CYCLING TEAMDEN 100 931 140 21

13 52 2:12:12VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29

14 92 2:12:12DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUITNED 100 557 247 63

15 45 2:12:12DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48

16 76 2:12:12SKRAPCIS Olivers Jekabs CANNIBAL B VICTORIOUSLAT 100 528 541 69

17 6 2:12:12HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87

18 132 2:12:12WACHAUDEZ Luca TEAM WALLONIEBEL 101 233 773 14

19 56 2:12:12WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01

20 97 2:12:12PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK DEN 100 594 655 29

21 5 2:12:12GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30

22 50 2:12:12MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95

23 72 2:12:12BUSH Toby FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 101 313 565 72

24 82 2:12:12MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 233 271 67

25 3 2:12:12VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 337 63

26 136 2:12:12LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 856 170 32

27 38 2:15:43CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAMDEN 101 139 912 49

28 147 2:12:12PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 558 031 71

29 128 2:17:06GABEZ Dany TEAM WALLONIEFRA 100 783 070 70

30 148 2:17:06ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 365 521 09

31 11 2:12:12KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60

32 99 2:12:12KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK DEN 101 153 671 34



Keizer Der Juniores

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 2b 17/09/2023 Koksijde - Koksijde

UCI ID

1 144 BOULET Eliott FRANCE NATIONAL TEAM 28FRA 100 707 233 87 4:38:34

2 55 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 81BEL 100 651 501 33 4:39:00

3 45 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" 139BEL 100 783 048 48 4:39:18

4 96 WESTBROEK Collin WESTLAND WIL VOORUIT 115NED 100 584 377 33 4:39:23

5 35 SCHELDEMAN Xander WEST VLAANDEREN 36BEL 100 651 431 60 4:39:57

6 11 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 137BEL 100 910 421 60 4:40:04

7 5 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 105BEL 100 996 042 30 4:40:08

8 53 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 74BEL 100 651 376 05 4:40:15

9 6 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 133BEL 100 774 551 87 4:40:16

10 3 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 163BEL 100 651 337 63 4:40:17

11 2 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 146BEL 100 926 253 81 4:41:23

12 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK 105DEN 100 594 655 29 4:43:08

13 82 MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 124NED 100 233 271 67 4:43:26

14 38 CARSTENSEN Magnus ISOREX CYCLING TEAM 100DEN 101 139 912 49 4:43:29

15 136 LEWANDOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM 163POL 100 856 170 32 4:43:39

16 54 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 118BEL 100 651 622 57 4:43:42

17 52 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 158BEL 101 159 971 29 4:43:42

18 50 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 194BEL 101 195 345 95 4:43:49

19 132 WACHAUDEZ Luca TEAM WALLONIE 186BEL 101 233 773 14 4:43:52

20 92 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 192NED 100 557 247 63 4:43:54

21 56 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 202BEL 101 150 631 01 4:43:57

22 48 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" 179BEL 101 260 611 80 4:44:04

23 73 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 116FIN 101 075 746 00 4:44:30

24 147 PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAM 209GER 100 558 031 71 4:45:46

25 99 KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK 214DEN 101 153 671 34 4:45:46

26 103 ØRN-KRISTOFF Felix NCF REGION VEST 152NOR 100 204 870 87 4:45:53

27 72 BUSH Toby FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 209GBR 101 313 565 72 4:45:56

28 39 JØLVING Otto ISOREX CYCLING TEAM 198DEN 100 931 140 21 4:45:58

29 76 SKRAPCIS Olivers Jekabs CANNIBAL B VICTORIOUS 205LAT 100 528 541 69 4:45:59

30 102 HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK 186DEN 100 898 952 37 4:46:04

31 148 ALBRECHT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 208GER 100 365 521 09 4:48:43

32 128 GABEZ Dany TEAM WALLONIE 233FRA 100 783 070 70 4:48:55



Keizer Der Juniores

Stage 2b 17/09/2023 Koksijde  Koksijde

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK 3

2 106 STIANSEN Jesper NCF REGION VEST 2

3 113 JENSEN Espen TEAM GLAMBAL JUNIOR 1

GPM 2

1 11 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

2 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

3 99 KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK 1

GPM 3

1 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

2 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 74 USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUS 1

GPM 4

1 75 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 3

2 4 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

GPM 5

1 142 BISIAUX Léo FRANCE NATIONAL TEAM 3

2 75 DUNWOODY seth CANNIBAL B VICTORIOUS 2

3 69 BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 1

GPM 6

1 10 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

2 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

3 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

GPM 7

1 141 SANCHEZ Clement FRANCE NATIONAL TEAM 3

2 92 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 2

3 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

GPM 8

1 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

2 141 SANCHEZ Clement FRANCE NATIONAL TEAM 2

3 92 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 1

GPM 9

1 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

2 4 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

3 139 GRISEL Matys FRANCE NATIONAL TEAM 1



Keizer Der Juniores

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 2b 17/09/2023 Koksijde - Koksijde

1 69 BRENNAN Matthew FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 19

2 1 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16

3 7 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14

4 141 SANCHEZ Clement FRANCE NATIONAL TEAM 8

5 139 GRISEL Matys FRANCE NATIONAL TEAM 6

6 138 GRUSZCZYNSKI Filip POLAND NATIONAL TEAM 5

7 4 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

8 142 BISIAUX Léo FRANCE NATIONAL TEAM 3

9 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK 3

10 10 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

11 11 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

12 83 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

13 92 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 3

14 2 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

15 74 USHAKOV Matvey CANNIBAL B VICTORIOUS 1

16 99 KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK 1



Keizer Der Juniores

Stage 2b 17/09/2023 Koksijde  Koksijde

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:36:24 103 13

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:36:36 29 23

3 FRANCE NATIONAL TEAM 6:36:36 49 33

4 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 6:36:36 49 83

5 ISOREX CYCLING TEAM 6:36:36 57 103

6 WESTLAND WIL VOORUIT 6:36:36 59 113

7 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:36:36 61 93

8 CERAMICSPEED HERNING CK 6:36:36 78 123

9 CANNIBAL B VICTORIOUS 6:36:36 86 213

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:36:36 94 173

11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:36:36 100 73

12 GERMANY NATIONAL TEAM 6:36:36 144 63

13 TEAM WALLONIE 6:41:30 171 443

14 EFC - L&R - VAN MOSSEL 6:41:57 148 333



Keizer Der Juniores

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 2b 17/09/2023 Koksijde - Koksijde

1 FRANCE NATIONAL TEAM 13:57:10

2 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 13:58:39

3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 13:58:55

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 13:59:19

5 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 14:03:02

6 CANNIBAL B VICTORIOUS 14:03:09

7 WESTLAND WIL VOORUIT 14:03:27

8 ISOREX CYCLING TEAM 14:03:48

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:03:50

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:04:21

11 CERAMICSPEED HERNING CK 14:08:38

12 EFC - L&R - VAN MOSSEL 14:09:25

13 GERMANY NATIONAL TEAM 14:13:04

14 TEAM WALLONIE 14:18:38



Keizer Der Juniores

van 16/09/2023 tot 17/09/2023

Renners betrokken in de valpartij in de laatste 3 km hebben dezelfde tijd gekregen als de groep waarin ze zich  
bevonden op het moment van de valpartij

Riders involved in the crasch in the last 3 km received the same time as the group where they were in at the 
moment of the crash

Communique nr17/09/2023 3

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Stage 2b Koksijde - Koksijde

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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